
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Vaníčkova 11, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234, DIČ: CZ70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Tel.: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 
Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

 
 
 

V Ústí nad Labem dne 26. 9. 2014 
 

Zápis č. 09/2014 
Ze zasedání výkonného výboru Ústeckého KFS 

 
 
Přítomni: J. Tancoš, I. Teuber, Bc. L. Šimeček, J. Jedlička, Z. Vaňkát, Mgr. M. Kapoun 
Omluveni: Mgr. J. Skýpala 
Nepřítomen: --- 
Sekretariát: M. Vitner 
Hosté: 
 

 
1) Výkonný výbor bere na vědomí 
 

 Splnění usnesení  č. 08/2014-1 

 Splnění usnesení  č. 08/2014-2 

 Splnění usnesení  č. 06/2014-2 
 

 Rezignace na funkci člena výkonného výboru Ústeckého KFS a rezignaci na funkci předsedy Okresního FS v Teplicích 
p. Miloše Vitnera z důvodu pracovního poměru s FAČR. 

 

 Odstoupení Bc. Libora Šimečka z funkce místopředseda výkonného výboru Ústeckého KFS. 
 
 
 
2) Přijatá pošta 
 

 Rezignace na funkce člena VV ÚKFS a předsedy OFS Teplice p. M. Vitner 

 Změna názvu oddílu FŠ MOST o. p. s. na Mostecký fotbalový klub o. p. s. 

 Komuniké z 12. řádného zasedání výkonného výboru FAČR 

 Pozvánka na poradu sekretářů ve dnech 2. – 3. 10. 2014 

 Rozdělení dotace pro rok 2014 za počet utkání 

 Zápis z jednání výkonného výboru ASK Lovosice 

 Běžná pošta 
 
3) Informace předsedy VV Ústeckého KFS p. J. Tancoše 
 
Předseda informoval členy VV ÚKFS o dění ve Fotbalové asociaci. Dále podal informaci o setkání s oddílem FK Junior Roma 
Děčín v Děčíně, kterého se účastnil předseda, místopředseda a sekretář Ústeckého KFS. 
 
 
4) Informace ze sekretariátu Ústeckého KFS 
 
Od 10. 9. 2014 je p. Miloš Vitner zaměstnancem Fotbalové asociace ČR jako sekretář Ústeckého KFS. Sekretariát řeší běžné věci 
a je nápomocen odborným komisím dle jejich požadavků k zajištění chodu soutěží.  
 
 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Vaníčkova 11, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234, DIČ: CZ70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Tel.: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 
Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

5) Zprávy z komisí 
  

 KR ÚKFS řeší běžné chyby rozhodčích a dle povahy chyby omezuje rozhodčím delegaci na utkání dospělých. 
Byl vyhodnocen seminář rozhodčích a delegátů. KR ÚKFS děkuje p. Mgr. M. Kapounovi za jeho přednášku v rámci jeho 
funkce lektora pravidel pro Ústecký kraj. 
 

 STK ÚKFS řešila nesehrané utkání  KP dospělých Vilémov – Blšany. Byla vyhlášena kontumace ve prospěch Vilémova, 
oddíl Blšany musí uhradit pořádkovou pokutu ve výši 8.000,- 
Utkání 2. kola Poháru ústeckého kraje mezi oddílem Hrobce – Bílina nebylo sehráno z důvodu svévolné a nenahlášené 
změny termínu utkání. Byla vyhlášena oboustranná kontumace a oba oddíly byly postiženy pořádkovou pokutou 6.000,- 
Kč. 
Z důvodu nevlídného utkání bylo několik utkání odloženo- předpokládaný termín odehrání je do konce podzimní části SR 
2014/2015. 
STK ÚKFS nesouhlasí s postojem TMK ÚKFS, která opakovaně navrhuje změnu Rozpisu mistrovských soutěží, ohledně 
trenérských licencí. Tuto změnu již VV ÚKFS zamítnul v minulosti jako nevhodnou. 
STK ÚKFS žádá z organizačních důvodů změnu člena komise STK ÚKFS  p. Jiřího Korose za p. Jana Smrže (předseda 
STK OFS Teplice). 
 

 TMK ÚKFS upozorňuje na návrh změn, který nebyl uplatněn v Rozpise mistrovských soutěží pro SR 2014/2015 (VV 
ÚKFS tento návrh zamítl- jiný nebyl přeložen). 
TMK ÚKFS navrhuje VV ÚKFS o doplnění znění ohledně přítomnosti trenéra na utkání a sankce za nedodržování těchto 
nařízení. 
TMK ÚKFS žádá STK uveřejnění seznamů trenérů tak, jak je nahlásily oddíly. 
PTM ÚKFS informoval o inovaci projektu Létající trenéři ÚKFS 
TMK ÚKFS navrhuje zakoupit 500 ks publikace licence C a B, kde je nyní zaváděcí cena 100,- Kč za ks (až 400 Kč) 
TMK ÚKFS navrhla termíny školení a doškolení licence C a to 15. – 17. 11. 2014 a 21. 11. – 23. 11. 2014 
TMK ÚKFS navrhla termín školení licence B UEFA a to  
1. běh 28. 11. – 30. 11. 2014 
2. běh  4. – 7. 12. 2014 
3. běh 11. – 14. 12. 2014 
4. běh 8. – 11. 1. 2015  
 

 DK ÚKFS informovala o nové možnosti pro oddíly v případě tzv. trojího trestu- pokutový kop, červená karta + stop na 
další utkání. Nyní je možnost zažádat o finanční postih namísto zastavení činnosti. 
DK ÚKFS trestá hráče dle platného disciplinárního řádu a využívá maximálně postihy jednotlivců před postihem oddílů 
v případech, kdy mu to disciplinární řád umožňuje (za chybu jednotlivce není trestán celý oddíl). 

 
 
 
 

VV ÚKFS SCHVALUJE – NESCHVALUJE 
 

 SCHVALUJE přidělení částek finalistům a semifinalistům Severočeského poháru dospělých 2013/2014 

 SCHVALUJE odvolání z STK ÚKFS p. Jiřího Korose 

 SCHVALUJE doplnění STK ÚKFS p. Jana Smrže  

 SCHVALUJE členové VV a sekretariátu ÚKFS nebudou chodit na utkání v roli delegáta asociace  

 SCHVALUJE posunutí poháru Ústeckého kraje před zahájením jarní části sezony 

 SCHVALUJE na návrh předsedy místopředsedu VV ÚKFS p. Zdeňka Vaňkáta 

 SCHVALUJE doplnění p. Petra Wencla do KR ÚKFS 

 NESCHVALUJE žádost TMK o změnu v Rozpise mistrovských soutěží pro SR 2014/ 2015 
 

 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/


Ústecký krajský fotbalový svaz 

Telefon: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 

Fotbalová asociace České republiky 
Ústecký krajský fotbalový svaz 

Vaníčkova 11, Ústí nad Labem, 400 01 
IČO: 70942234, DIČ: CZ70942234 

Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  
Tel.: 739 681 861 

E-mail: ukfs@ukfs.cz 
Web: www.ukfs.cz , www.fotbal.cz 

 

 
 
VV ÚKFS UKLÁDÁ: 
 
09/2014-1 Vytvořit směrnici pro financování Ústeckého KFS 
T.: 31. 10. 2014 Z.: Tancoš, Vaňkát, Vitner 
 
09-2014-2 Na žádost předsedy předat k prověření ORK ÚKFS financování a užívání dotačních titulů ÚKFS 
T.: 31. 10. 2014 Z.: Tancoš, Vaňkát 
 
09/2014-3 Zajistit na FA ČR změnu místopředsedy ÚKFS 
T.: ihned  Z.: Vitner 
 

 
 
 

Příští zasedání VV Ústeckého KFS se uskuteční v říjnu 2014 termín a místo bude upřesněno. 
 
 
 
Schválil: J. Tancoš, v. r., předseda VV ÚKFS                                                        Zapsal: Miloš Vitner, sekretář VV ÚKFS 

mailto:ukfs@ukfs.cz
http://www.ukfs.cz/
http://www.fotbal.cz/

